
Nazwa dokumentu: raport końcowy z realizacji projektu informatycznego pn. Wprowadzenie Nowoczesnych e-Usług w Podmiotach Leczniczych 
Nadzorowanych przez Ministra Zdrowia.
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1. MF Pkt 11 W części "Zapewnienie utrzymania projektu (w okresie trwałości)" 
wskazano, iż " Ministerstwo Zdrowia jako Beneficjent projektu zapewni 

w okresie trwałości monitoring wykorzystania usług przez Partnerów. (…) 
Dodatkowo, Ministerstwo Zdrowia zdecydowało się na przeprowadzenie 

badania stopnia dojrzałości usług i stopnia informatyzacji podmiotów 
poprzez przeprowadzenie analizy w formie audytu przez niezależną 

organizację HIMSS.". 

Biorąc pod uwagę powyższe, należy doprecyzować czy utrzymanie projektu 
będzie generować dodatkowe skutki finansowe, a jeśli tak to czy z części 

budżetu, której dysponentem jest Minister Zdrowia. W przypadku 
wskazania dodatkowych skutków finansowych należy również oszacować 

ww. koszty, w podziale na lata, z wyszczególnieniem środków na 
wynagrodzenia. 

Jednocześnie, sfinansowanie przedmiotowych wydatków powinno nastąpić 
w ramach nakładów na zdrowie, w tym części 46 – Zdrowie, które zostaną 

pokryte w ramach wysokości środków przeznaczonych na finansowanie 
ochrony zdrowia, ustalonych zgodnie z art. 131c ustawy z dnia 27 sierpnia 

2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 
publicznych, bez konieczności ich dodatkowego zwiększania, w tym 

w ramach niezwiększonego funduszu na wynagrodzenia. 

W innym przypadku (brak skutków finansowych dla budżetu państwa) 
należy doprecyzować, iż koszty wynikające z utrzymania trwałości 

rezultatów projektu będą pokrywane przez podmioty lecznicze (partnerów 
projektu).  

Uzupełnienie raportu we wskazanym 
zakresie.

2. MF Pkt 4 Korekty technicznej wymaga wskazana w części "Postęp finansowy" 
pierwotna wartość projektu w zdaniu „Pierwotna wartość projektu 

wynosiła 144 749 697%29,78 zł”.

Korekta techniczna raportu we 
wskazanym zakresie.



3. MF Pkt 7 W tabeli prezentującej osiągnięte wartości wskaźników wskazano – dla 
„Liczba załatwionych spraw poprzez udostępnioną on-line usługę 
publiczną” – wartość zaindeksowanych EDM, podczas gdy poniżej ww. 
tabeli uwzględniono dla ww. wskaźnika szerszy zakres, tj. również wartości 
osiągnięte dla pozostały e-usług (e-rejestracja, e-zlecenie). Wydaje się, że 
należy dokonać ujednolicenia podejścia, a dokładnie – biorąc pod uwagę 
definicje wskaźnika – dokonać korekty w tabeli.  

Korekta raportu we wskazanym 
zakresie.
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